
                             Petneháza Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 2/2013. (II. 13.)  

önkormányzati rendelete 
 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 
tisztaságáról szóló 10/2011. (XII.28.) rendelet módosításáról 

 

Petneháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 5. és 11. pontjaiban megjelölt feladatkörében és 42. § (1) bekezdésében 
biztosított hatáskörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. 
évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi környezet védelméről, a közterületek 
és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 10/2011.(XII.28.) rendeletének 
módosítására a következőket rendeli el:  
 

1. §   A rendelet 2. §-a és 27. §-a  hatályát veszti és a 3-26. §-ok számozása 2-25.§-ra, a  

28. §  számozása, 26. §-ra módosul. 

 

2. §  (1) A rendelet 20. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: ” A 

szolgáltatási díj mértékét miniszteri rendelet szabályozza.” 

    (2) A rendelet 20. § (4) bekezdésének első mondata hatályát veszti. 
 

 
     3. §   A rendelet 27. §-a hatályát veszti. 
 
 
     4.  §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Petneháza, 2013. február 12. 
 
 
 
                                      Majoros Péter Pál                         Czakó Sándor 
                                          polgármester                                   jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került az Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel 2013. február 13-án.  
         Levétel időpontja: 2013. február 22. napja. 
 
 

                                                                                                                   Czakó Sándor 
                                  jegyző 

 


